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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92412502E

2. Data e Regjistrimit 12/12/2019
3. Emri i Subjektit AUTO TRANSPORTI - DURRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Rruga Egnatia, Pallati 
1017 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetar e kombetar mallrash e udhetaresh 

per  te trete dhe me qira. Agjensi transporti udhetaresh e 
mallrash.Shoqëri spedicionere, shërbime spedicionere dhe 
transporti mallrash të ndryshme brenda dhe jashtë vendit për 
vete dhe për të tretë. Dhenie dhe marrje mjete me qera, asete, 
pasuri te paluajtshme etj. Import – Eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice  te mallrave industriale, ushqimore, 
veshmbathje, materiale te ndertimit, automjetesh e pjese 
kembimi per to, makinerish e pajisje, elektroshtepiakeve, 
hidrosanitare, elektrike e elektronike, mobilje, kozmetike,  
bime medicinale,  hidrosanitare, etj Shoqeria sipas nevojave 
te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 
ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).   

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Agim Nina
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               Nga: 11/12/2019                Deri: 11/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Endrit Rrugia12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2020                Deri: 

13. Ortakët AgimNina
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Mjeti me targe  AG R 874 Durres 
Durres  DURRES Mjeti me targe AG R 872 Durres Durres  
DURRES Mjeti me targe  AA 671 ZE Durres Durres  
DURRES Mjeti me targe  AG R 864 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO TRANSPORTI - DURRES
E-Mail: gimibena@gmail.com  
Telefon: 0692044417  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427962-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450635-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Endrit Rrugia si drejtues teknik te shoqerise dhe hapja e tre adresve dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1D9432-6B82-4CCB-BFEF-2B954C6D9C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE912136-5E4A-46F6-8C00-76454FB1911A
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 671 ZE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AG R 864;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe AG R 872;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Endrit Rrugia")                      Nga data "14/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452529-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.01.2020, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AG R 874;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5630B88-BB42-4145-94DC-A9361E2FCD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33EA914-FF44-458B-AEBC-5F749933D111

